

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO **III/37926 Drnovice, most ev.č. 37926-1**

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

IČO: 709 32 581
sp. zn. Pr 287

a

ZHOTOVITEL

TOMI – REMONT A.S.

sídlem Přemyslovka 2514/4, 796 01 Prostějov
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
zastoupený

IČO: 255 08 571
sp. zn. B 2501

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s XVI. odst. 6 smlouvy o dílo ze dne 9. 9. 2021 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

- Zřízení nových ŽB opěr a podkladního betonu. Po odbourání nosné konstrukce a části opěr pro zřízení nových ŽB úložných prahů byl zjištěn skutečný stav zdiva opěr. Oproti předpokladu je nekompaktní, rozrušené a místy již strávené. Proto je nutné vystavit nové ŽB opěry, včetně vyztuženého podkladního betonu.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na znění čl. VII. odst. 1, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

3 292 055,79 Kč

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel. Zhotovitel se zavazuje ověřit si zveřejnění dodatku č. 1 v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 – vyčíslené vícepráce a méněpráce.

V Prostějově, dne 30.11.2021

TOMI – REMONT A.S.

V Brně, dne 06.12.2021

Bc. Roman Hanák

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

PŘÍLOHA Č. 1 VYČÍSLENÉ VÍCEPRÁCE A MÉNĚPRÁCE

REKAPITULACE TDK1

Název stavby: III/37926 Drnovice, most 37926-1

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady		Rozpočet dle SOD bez DPH	TDK1		Nový rozpočet bez DPH
Objekt	Popis		VCP	MNP	
SO 201	Most	2 040 532,36	687 088,78	-34 188,70	2 693 432,44
SO 201.1	Sjezdy a chodníky	106 520,97			106 520,97
SO 901	Dopravně inženýrské opatření	126 102,38			126 102,38
Stavba celkem - stavební náklady celkem		2 273 155,71	687 088,78	-34 188,70	2 926 055,79

II. Rekapitulace stavby - ostatní náklady a vedlejší náklady		Rozpočet dle SOD bez DPH	TDK1		Nový rozpočet bez DPH
Popis			VCP	MNP	
Ostatní náklady		205 500,00	0,00	0,00	205 500,00
Vedlejší náklady		160 500,00	0,00	0,00	160 500,00
Ostatní náklady a vedlejší náklady celkem		366 000,00	0,00	0,00	366 000,00

Rekapitulace stavby souhrn	Rozpočet dle SOD bez DPH	TDK1		Nový rozpočet bez DPH
		VCP	MNP	
Finanční náklady projektu celkem	2 639 155,71	687 088,78	-34 188,70	3 292 055,79



ZMĚNA č.1 - VÍCEPRÁCE

Stavba:

III/37926 Drnovice, most ev. č. 37926-1

687 088,78

Rozpočet:

201 Most

Př. číslo	Kód položky	Výběr	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0 Všeobecné konstrukce a práce							
3	014122	KAM	POPLÁTKY ZA SKLADKU TYP 8-00 (OSTATNÍ ODPAD) dřvo váznic želez	T	170,278	300,00	52 882,80
1 Zemní práce							
12	131738		HLOUBENÍ JAM ZAPAZÍ NEPAŽ TR. I S ODVOZEM DO 20KM pro úpravu přechodových oblastí: (2,015*10,0*4,24)-(2*4,24*9,6) = 4,03	M3	4,030	552,00	54 827,64
15	17411		ZÁSYP JAMA RYH ZEJMNOU SE ZHUTNĚNÍM ZÁSYP ze novými opěrami: (2,015*0,195)*9,0*2+2,15*1,0*2=40,3 [A]	M3	40,300	500,00	20 150,00
NOVÁ POLOŽKA	11511		ČERPÁNÍ VODY DO 500 LAMN včetně 2 ks čerpacích jímek prům. 0,5m, hl. 1,5m	HOD	320,000	92,00	29 440,00
NOVÁ POLOŽKA	17710		ZEJMNI HRAZKY ZE ZEMN SE ZHUTNĚNÍM 2*20*8 0=320,0000 [A]	M3	8,000	174,00	1 392,00
NOVÁ POLOŽKA	11331A		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE STABIL ZEMNÝ - BEZ DOPRAVY dotasné hrázky pro převedení vody potoka mána stavební jámy 1,0*1,0*4*2=8,0000 [A]	M3	6,840	237,00	1 621,08
2 Základy							
NOVÁ POLOŽKA	27152		POLSTARE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO výměna podloží z drceného kameniva pod podkladní beton, hutnění ID=0,85 9*1,9*0,2*2	M3	6,840	877,00	5 998,68
3 Svazkové konstrukce							
NOVÁ POLOŽKA	58110		PODKLADNÍ BETON podkladní beton tl. 300 mm: 0,3*9,0*2,2*2,0=11,880 [A]	M3	11,880	3 210,00	38 134,80
29	333324		MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C25/30 beton nových opěr: 1,3*1,1*9,0*2=25,74[A]	M3	25,740	5 800,00	149 292,00
NOVÁ POLOŽKA	272365		VÝZTUŽ ZÁKLADU Z OCELI 10S05, B500B výztuž podkladního betonu:	T	0,594	26 800,00	15 919,20
30	333365		VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10S05, B500B výztuž opěr:	T	0,597	38 000,00	22 688,00
4 Vodotočné konstrukce							
NOVÁ POLOŽKA	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC dlažba z kamene tl. 250 mm: 2*1(1,2*0,458)*9,0=9,9 [A]	M3	9,900	5 280,00	52 272,00
7 Přidružená stavební výroba							
63	711442		IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNĚ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETICÍ VRSTVOU rub opěr: (1,5+0,8)*9*2=41,400 [A]	M2	41,400	1 250,00	51 750,00
65	711609		OCHRANA IZOLACE NA PŮVRCHU TEXTILII v rubu opěr: (1,5+0,8)*9*2=41,400 [A]	M2	41,400	108,00	4 471,20
8 Potrubí							
NOVÁ POLOŽKA	67460		POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 800MM převedení vody potoka	M	15,000	5 560,00	83 400,00
9 Ostatní konstrukce a práce							
78	987138		VYBOURÁNÍ ČÁSTI KONSTRUKCE KAMENNÝCH NA MC S ODVOZEM DO 20KM náhradní základy: 2,0*9,0*1,1*2+9,0*0,441*2+1,9*0,2*9,0*2=54,376 [A]	M3	51,646	3 010,00	155 454,46

**ZMĚNA č.2 - MĚNĚPRÁCE**

Stavba:

III/37926 Drnovice, most ev. č. 37926-1

-34 189,70

Rozpočet:

201 Most

Pol. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
2			Základy				-6 292,00
21	28144		VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTAŽ A MĚKROPILOTY NA POVRCHU TR. IV D DO 200MM	M	-2,200	2 860,00	-6 292,00
3			Svislé konstrukce				-11 410,30
50	62745		SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU	M2	-17,663	646,00	-11 410,30
6			Komunikace				-16 486,40
76	938443		OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 1000 BARU	M2	-58,680	280,00	-16 486,40